
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 5/40/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 18.12.2018r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania Aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego
i pomieszczenia gospodarczego z dnia 18.12.2001r. w miejscowości Rybno, ul. Długa 17 Gmina Sorkwity.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2018 r. poz.995 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę1.
do podpisania Aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego i pomieszczenia gospodarczego z dnia 18.12.2001r. w
miejscowości Rybno, ul. Długa 17 Gmina Sorkwity.
Ustalono zaliczkę miesięczną na poczet kosztów ogrzewania lokalu mieszkalnego w 2019r. w kwocie – 200,00zł2.
+23%VAT (słownie: dwieście złotych 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się – Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 5/40/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018r. (22,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-40.pdf

